
meppel.nl
Raadsbesluit 5.5 nr. 1596833/1760113

De Raad van de gemeente Meppel;

Overwegende:

Gelet op artikel 3.1 en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening

besluit:

I

Aldus vastgesteld in de openbare 
raadsvergadering van 22 juni 2023

1. In te stemmen met de reactienota zienswijzen bestemmingsplan 'Meppel - 
Noord III';
2. Het bestemmingsplan 'Meppel - Noord III' met planidentificatie
NL.IMRO.0119.NoordIII-BPCl gewijzigd vast te stellen;
3. Het beeldkwaliteitsplan 'Ontwikkelplan Noord III Meppel' ongewijzigd vast te 
stellen in aanvulling op de welstandsnota 2005

- dat het ontwerpbestemmingsplan 'Meppel - Noord III' van 4 januari 2023 t/m 
14 februari 2023 ter inzage heeft gelegen;
- dat het beeldkwaliteitsplan 'Ontwikkelplan Noord III Meppel' als onderdeel van 
het bestemmingsplan van 4 januari 2023 t/m 14 februari 2023 ter inzage heeft 
gelegen;
- dat gedurende deze termijn een ieder in de gelegenheid is gesteld om schriftelijk 
of mondeling een zienswijze kenbaar te maken;
- dat er vier zienswijzen zijn ingediend;
- dat de ingediende zienswijzen leiden tot aanpassingen van het 
bestemmingsplan;
- dat geen van de zienswijzen inhoudelijk gaan over het beeldkwaliteitsplan 
'Ontwikkelplan Noord III Meppel';
- dat de gemeente Meppel voor de ontwikkeling van Noord III en Noord IV een 
grondexploitatie heeft geopend.

.T.A. Kortela
pqrzitter^^

W.J. Spoelstra 
griffier

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 mei 2023, 
nr. 1596833/1738696;


